
 

 OBČINA 

GORNJI GRAD 

                                                                                                OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 
Datum:  09. 01. 2019  

 
 

 
 

Naziv gradiva: Predlog – DOPOLNITEV Sklepa o povišanju cen programov 

predšolske vzgoje v vrtcu Gornji Grad in Bočna, št. 03201-

0029/2014-2018-3, sprejetega na 28. redni seji Občinskega sveta 

Občine Gornji Grad, dne 27. septembra 2018 

 

Vsebina gradiva: 1. Obrazložitev 

 2. Besedilo DOPOLNITVE sklepa 

 

Pravna podlaga: Zakon o vrtcih (Ur. list RS št.: 100/05 - UPB, 25/08, 98/09 – 

ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO in 55/17), Pravilnik o metodologiji za oblikovanje 

cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. list RS št. 97/03, 

77/05, 120/05 in 93/15), 16. člen Statuta Občine Gornji Grad (UG 

slovenskih občin, št. 8/16) 

 

Predlagatelj: Anton Špeh, župan 

 

Pripravil: OŠ Frana Kocbeka Gornji Grad, občinska uprava 

 

Predlog sklepa : 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad Občinski svet sprejme DOPOLNITEV 

Sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Gornji Grad in Bočna, št. 

03201-0029/2014-2018-3, sprejetega na 28. redni seji Občinskega sveta Občine Gornji 

Grad, dne 27. septembra 2018 

 

 

         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

06 



 

 

  

1. Obrazložitev 
 

Gradivo za sejo, ki je bila dne 27. septembra 2018, ni zajemalo ekonomske cene poldnevnega programa 

za starše, ki imajo otroke vpisane v poldnevne programe, ki jih izvaja Vzgojno-izobraževalni zavod 

Osnovna šola Frana Kocbeka. Vsa leta do sedaj, so ti starši plačevali nižjo ceno, kot je ta določena za 

celodnevne programe. Predlog dopolnitve sklepa smo od VIZ Osnovna šola Frana Kocbeka prejeli dne 

4.10.2018, ki ga podajamo v sprejem na sejo Občinskega sveta Občine Gornji Grad. V dopolnitvi sklepa 

se dodaja ekonomska cena za poldnevni program in cena za celodnevni program brez živil, ki znašajo 

35,80 € mesečno na otroka, obračunano na ekonomsko ceno za celodnevni program, ki ste jo sprejeli 

na 28. redni seji, dne 27. septembra 2018.  

 

2. Predlog sklepa: 
 

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 

25/08,98/09-ZIUZGK, 36/10,62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 55/17), Pravilnika 

o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno služno (Uradni list RS, št. 97/03, 

77/05,120/05 in 93/15) in 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (UG slovenskih občin, št. 8/16) je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji ……… redni seji, dne……………………………………….. sprejel 

 

SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA 

O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE  

V VRTCU GORNJI GRAD IN BOČNA 

 

1. člen 

V prvem členu sklepa št. 03201-0029/2014-2018-3, z dne 27.9.2018 se dopolni tabela, ki se 

po novem glasi: 

Prva starostna skupina: 

- celodnevni program (od 6 do 9 ur) 

- poldnevni program (od 4 do 6 ur) 

- celodnevni program (od 6 do 9 ur) – brez živil 

 

480,02 EUR 

427,22 EUR 

444,22 EUR 

Druga starostna skupina in kombinirani oddelek: 

- celodnevni program (od 6 do 9 ur) 

- poldnevni program (od 4 do 6 ur) 

- celodnevni program (od 6 do 9 ur) – brez živil 

 

388,67 EUR 

345,92 EUR 

352,87 EUR 

 

2. člen 

 

Dopolnitev sklepa začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka:          Anton Špeh, l. r. 

Datum:                                 župan 


